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Kipna zmluva

uzavreta podla § 409 a nasl. zakona €. 513/1991 Zb. Obchodného zakonnika v zneni neskorSich
predpisov

Predavajuci: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Sidlo: Zeletavska 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle

ICO: 649 48 242

zapisana v obchodnom registri Mestského sudu v Prahe, oddiel: B, vloZka Cislo: 3608,

organizacna zlozka
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., poboCka zahrani¢nej banky

Sidlo: Sancova 1/A, 813 33 Bratislava

ICO: 47 251 336

IC DPH: SK4020423671

zapisana v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava |., oddiel: Po, vioZzka €. 2310/B
zastlpena: Ing. Mgr. MichalNavratil, manazér centralneho nakupu

na zaklade Poverenia zo dia 1.1. 2021
Vaclav Zika, Specialista centralneho nakupu
na zaklade Poverenia zo dna 1.1. 2021
Bankové spojenie:
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., poboCka zahrani€nej banky
IBAN: SK95 1111 0000 0093 4211 0016
(dalejlen ,predavajuci®)

a
Kupujuci: V8eobecné zdravotna poistovia, a.s.

Sidlo: Panonska cesta 2, 851 04 Bratislava - mestska Cast Petrzalka
ICO: 35 937 874

DIC: 2022027040

IC DPH: SK2022027040

zapisana v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava |., oddiel: Sa, vlozka Cislo: 3602/B
Zastupena: Ing. Richard Strapko, predseda predstavenstva
Ing. Lubomir Kovécik, €len predstavenstva
Bankové spojenie: Statna pokladnica
IBAN: SK47 8180 0000 0070 0018 2424
(dalej len ,kupujacl)
(kupujaci a predéavajuci spolu dalej len ako ,zmluvné strany")

Clanok 1.
Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je predaj hnutelného majetku, nachadzajuceho sa v priestoroch na

itislave, z vlastnictva predavajuceho do vlastnictva kupujiceho (dalej

len ,predmet zmluvy"). Predmet zmluvy je bliZzSie Specifikovany v prilohe €. 1- Supis hnutelného
majetku, ktord tvori neoddelitefnd sucast tejto zmluvy.

2. Kupujaci berie na vedomie, Ze predmet zmluvy je opotrebovany pouzivanim zamestnancami
predavajuceho a pre potreby predavajuceho nepotrebny. Stav predmetu zmluvy je kupujucemu
znamy na zéaklade obhliadky, vtomto stave ho kupujlci kupuje aje si vedomy moznych vad
predmetu zmluvy.

3. Predmet zmluvy odovzdéa predavajuci kupujucemu na zaklade Protokolu o prevzati a odovzdani
predmetu zmluvy bez zbyto¢ného odkladu, najneskér do 5 pracovnych dni odo dna
nadobudnutia ucinnosti tejto zmluvy.



Clanok I1.
Kupna cena

Klpna cena predmetu zmluvy bola stanovena dohodou vo vyske 500,80 eur bez DPH (slovom:
patsto eur osemdesiat centov). PoloZkovy rozpis kipnej ceny je uvedeny v prilohe €. 1zmluvy.
Ku kipnej cene za predmet zmluvy bude pripoCitana dan z pridanej hodnoty v sllade so
zakonom ¢. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskorSich predpisov (dalej len
,Zzakon o DPH").

Kupujuci uhradi kapnu cenu podla bodu 1 tohto Clanku na UCet predavajuceho na zaklade
faktury predavajaceho, ktora je opravneny vystavit po podpise Protokolu o prevzati a odovzdani
predmetu zmluvy, najneskér vSak do 5. pracovného dna mesiaca, nasledujuceho po mesiaci,
v ktorom bol predmet zmluvy odovzdany a prevzaty. Doba splatnosti faktary je 14 dni odo dna
preukazatelného dorucenia faktdry kupujucemu. Kdpna cena sa povazuje za uhradend dnom
pripisania na bankovy Ucet predavajiceho.

Faktara, vystavena predavajucim, musi byt vyhotovend v sulade s ustanoveniami prisluSnych
v8eobecne zavaznych pravnych predpisov a touto zmluvou. V opacnom pripade je kupujuci
opravneny vréatit' faktaru predavajucemu na opravu, pricom prestane plynat lehota splatnosti
faktary podla bodu 2 tohto ¢lanku zmluvy a nova lehota za€ne plynat diiom preukazatefného
dorucenia opravenej faktlry kupujacemu.

Kapna cena predmetu zmluvy bola zmluvnymi stranami dohodnuta vo vysSke, uvedenej v bode
1tohto ¢lanku zmluvy s ohfadom na skutoCnost, Ze ide o pouzivany hnutelny majetok a z tohto
dévodu je mozné, Ze jednotlivé komponenty vykazuju, resp. budl po predaji vykazovat chyby,
ktoré robia predmet zmluvy Ciasto€ne alebo celkom neupotrebitelnym, €oho si je kupujuci
vedomy, aztohto dévodu nemdZe voci predavajucemu v buddcnosti uplatiiovat akykolvek
narok na zfavu, vymenu alebo odstipenie od zmluvy, alebo akykolvek narok na ndhradu Skody
v désledku, alebo v savislosti s takouto chybou.

Clanok .
Osobitné ustanovenia

Zmluvné strany sa dohodli, Zze vlastnictvo k predmetu zmluvy prechadza na kupujuceho diiom
Uhrady kupnej ceny na UcCet predavajuceho.

Zmluvné strany sa nesmu dopustit, nesmu schvdlit, ani povolit Ziadne konanie v suvislosti
s dojednavanim, uzatvaranim alebo plnenim tejto zmluvy, ktoré by sp6sobilo, Ze by zmluvné
strany alebo osoby ovladané zmluvnymi stranami porusili akékolvek platné protikorupcné
vSeobecne zavazné pravne predpisy. Tato povinnost sa vztahuje najmd na neopravnené
plnenia, vratane urychlovacich platieb (facilitation payments) verejnym Cinitelom, zastupcom
alebo zamestnancom organov verejnej spravy alebo blizkym osobam verejnych Ccinitelov,
zastupcov alebo zamestnancov organov verejnej spravy.

Zmluvné strany sa zavazuju, Ze neponuknu, neposkytnu, ani sa nezaviazu poskytnut Zziadnemu
zamestnancovi, zastupcovi alebo tretej strane konajucej v mene druhej zmluvnej strany,
a rovnako neprijmd, ani sa nezaviazu prijat od Ziadneho zamestnanca, zastupcu alebo tretej
strany konajucej v mene druhej zmluvnej strany Ziadny dar, ani ind vyhodu, Ci pefiaznu alebo
ind, v suvislosti s dojednavanim, uzatvaranim alebo plnenim tejto zmluvy.

Zmluvné strany sa zavazuju bezodkladne informovat druhG zmluvnd stranu, pokial si budu
vedomé alebo budd mat konkrétne podozrenie na korupciu pri dojednavani, uzatvarani alebo
pri plneni tejto zmluvy.

V pripade, Ze akykolvek dar alebo vyhoda v savislosti s dojednavanim, uzatvaranim alebo
plnenim tejto zmluvy je poskytnuty zmluvnej strane alebo zastupcovi zmluvnej strany v rozpore
s tymto ¢lankom zmluvy, m6Ze zmluvna strana od tejto zmluvy odstupit.

Predavajdci nie je opravneny postupit akékolvek prava a pohladavky vyplyvajuce z tejto zmluvy
na tretie osoby bez predchadzajuceho pisomného suhlasu kupujiceho. Pravny ukon, ktorym
budu prava a pohladavky postipené v rozpore s tymto bodom, bude neplatny.

Zmluvné strany sa dohodli, Ze pisomnosti podla tejto zmluvy sa doru€uji osobne, postou, alebo
e-mailom. Pisomnosti doruCované posStou sa doru€uji na adresu sidla zmluvnych stran,



uvedenu v ¢l. | zmluvy. Kazda zo zmluvnych stran je povinnd pisomne informovat druhd
zmluvna stranu o akejkolvek zmene adresy, e-mailu, alebo kontaktnych Gdajov. Pisomnosti
dorucované osobne sa povazuju za dorucené v dei ich prevzatia, alebo diiom kedy adresét
odoprel prevziat zasielku. Pisomnosti doru€ované poStou sa povazuju za dorucené v den
prevzatia zasielky adresatom, alebo v den ked sa zasielka vratila odosielatelovi spat ako
nedorucena, aj ked sa o nej adresat nedozvedel. Pisomnosti doruCované prostrednictvom e-
mailu sa povazuju za doru€ené nasledujiaci pracovny den po ich odoslani na emailovl adresu
druhej zmluvnej strany.

8. Na dorucovanie pisomnosti tykajucich sa vzniku zmeny, zaniku zmluvy alebo akéhokolvek
poruSenia zmluvy, na doruCovanie faktur alebo Gctovnych dokladov (vratane ich priloh), sa
nepouZzije e-mail.

9. Pisomnosti a komunikacia medzi zmluvnymi stranami tykajlca sa tejto zmluvy bude prebiehat
v slovenskom jazyku, vratane vystavovania uctovnych dokladov a ich priloh.

Clanok IV.
Zavere€Cné ustanovenia

1. Tato zmluva nadobuda platnost diom podpisu opravnenymi zastupcami obidvoch zmluvnych
stran a acinnost diiom nasledujacim po dni jej zverejnenia v Centralnom registri zmllUv podla
847a Obcianskeho zakonnika v plathom zneni.

2. Zmluvné strany zhodne prehlasuju, Ze si tato zmluvu pred jej podpisom precitali a s jej obsahom
bezvyhradne suhlasia.

3. Akékolvek zmeny tejto zmluvy je mozné vykonat len pisomnou formou dodatkom, podpisanym
opravnenymi zastupcami obidvoch zmluvnych stran.

4. Pravne vztahy, touto zmluvou vyslovne neupravené, sa spravuju ustanoveniami Obchodného
zakonnika a suvisiacimi vSeobecne zavaznymi pravnymi predpismi.

5. Zmluva je vyhotovena vo dvoch (2) rovnopisoch, z ktorych kazda zmluvna strana obdrzi jeden
(1) rovnopis.

6. Neoddelitelnou prilohou tejto zmluvy je Priloha €. 1. Suapis hnutelného majetku.

V Prahe V Bratislave

Predavajuci: Kupujuci:

Ing. Mgr. Michal Navratil my. rMun»tt*-©tTciljKu

manazér centralneho nakupu predseda predstavenstva

na zaklade Poverenia zo diia 1.1.2021 VSeobecna zdravotna poistovia, a.s
Véclav Zika Ing.\Lu|?onlir Kovacik

Specialista centralneho nakupu cie ~ enstva

na zaklade Poverenia zo dna 1.1. 2021 VSeobecna zdravotna poistovia, a.s
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KONTAJNER 42X60X60
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KONTAJNER NA KOLIESKACH
Kontajner UK1, Sirka 340 mm
Kontajner UK1, Sirka 340 mm
PRACOVNY STOL 120X60X75
PRACOVNY STOL 160X80 S EL.VAN.
ROKOVACI STOL 210X100+2NQHA
ROKOVACIA PRISTAVBA 160X60
SKRINA 2/4DV.2/4NIKA 80X40X140
SKRINA 2/4DV.2/4NIKA 80X40X140
SKRINA 2/4SKLO+2/4NIKA V=140 R
SKRINA DVER.V-14Q,3POL.2ZAV.M.
SKRINA DVER.V=140,3PQL.2ZAV.M.
SKRINA DVER.V=140,3POL.2ZAV.M.
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SKRINA DVER.V=220,5POL.2ZAV.M.
SKRINA DVER.V=22Q,5POL.2ZAV.M.
SKRINA DVER.V=22Q,5POL.2ZAV.M.
SKRINA DVER.V=220,5POL.2ZAV.M.
SKRINA DVER.V=22Q,5POL.2ZAV.M.
SKRINA DVEROVA 220,5PQUC
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SKRINA DVIERKA 56X40X80, 1P
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SKRINA NA POSTU PRIEC.,DVIERKA
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA DVER.V=80CM
SKRINA NADSTAVCOVA V 80 POLICA
SKRINA NADSTAVCOVA V 80 POLICA
SKRINA NADSTAVCOVA V 80 POLICA
SKRINA NADSTAVCOVA V 80 POLICA

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00



SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X140
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA 4POL.80X38X180
SKRINA OTVORENA ATYP V 107
SKRINA SATNIKOVA

SKRINA SATNIKOVA V=140 CM
SKRINKA DVOJDVIERKOVA 88X58X59
SKRINKA DVOJDVIERKOVA 88X58X59
SKRINKA DVOJDVIERKOVA 88X58X59
SKRINKA DVOJDVIERKOVA 88X58X59
SKRINKA POD KAVOVAR

SKRINKA S DVIERKAMI NA CHLADN.
SKRINKA S DVIERKAMI NA CHLADN.
SKRINKA S DVIERKAMI NA CHLADN.
STOL PRAC. 160X80X75 EL.VANA
STOL PRAC. 160X80X75 EL.VANA
STOL PRAC. 160X80X75 EL.VANA
STOL PRAC. 160X80X75 EL.VANA
STOL PRAC. 160X80X75 EL.VANA
STOL PRAC. 160X80X75 EL.VANA
STOL PRAC. 160X80X75 EL.VANA
STOL PRAC. 160X80X75 EL.VANA
STOL PRAC. 160X80X75 EL.VANA
STOL PRAC. 160X80X75 EL.VANA
STOL PRAC. 160X80X75 EL.VANA
STOL PRAC. 160X80X75 EL.VANA
STOL PRAC. 160X80X75 EL.VANA

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00



STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.

160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75

EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00



STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.
STOL PRAC.

160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75
160X80X75

EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA
EL.VANA

STOL PRACOVNY 120X45
STOL PRACOVNY 160X60
STOL PRACOVNY 160X80
STOL PRACOVNY 160X80
STOL PRACOVNY 160X80
STOL PRACOVNY 160X80
STOL PRACOVNY 160X80
STOL PRACOVNY 160X80
STOL PRACOVNY 160X80
STOL PRACOVNY 160X80
STOL PRACOVNY 160X80
STOL PRACOVNY 160X80
STOL PRACOVNY 160X80
STOL PRACOVNY 160X80
STOL PRACOVNY 160X80
STOL PRACOVNY 160X80
STOL PRACOVNY 160X80
STOL PRACOVNY 160X80
STOL PRACOVNY 160X80
STOL PRACOVNY 160X80
STOL PRACOVNY 160X80X75
STOL PRACOVNY 160X80X75
STOL PRACOVNY 160X80X75
STOL PRACOVNY 160X80X75
STOL PRACOVNY 160X80X75
STOL PRACOVNY 160X80X75
STOL PRACOVNY 180X100
STOL PRIDAVNY 100X60X75
STOL PRIDAVNY 100X60X75
STOL PRIDAVNY 100X60X75
STOL PRIDAVNY 100X60X75
STOL PRIDAVNY 100X60X75
STOL PRIDAVNY 160X110



STOL ROKOVACI 80X80 1INOHA
STOL ROKOVACI 80X85X75, 1 NOHA
STOL ROKOVACI KRUH 140 CM
STOLICKA KANCELBEZOP.
STOLICKA KONF.OP.RUK,CIERNA
STOLICKA KONF.OP.RUK,CIERNA
STOLICKA KONF.OP.RUK,CIERNA
STOLICKA KONF.OP.RUK,CIERNA
STOLICKA OTOCIMA BEZ OP.RUK
STOLICKA OTOCNA BEZ OP.RUK
STOLICKA OTOCIMA BEZ OPIEROK
STOLICKA OTOCNA BEZ OPIEROK
STOLICKA PRACOVNA SPINALIS
STOLICKA PRACOVNA SPINALIS
STOLICKA ROKOVACIA

STOLICKA ROKOVACIA

STOLICKA ROKOVACIA

STOLICKA ROKOVACIA

STOLICKA ROKOVACIA

STOLICKA ROKOVACIA

STOLICKA ROKOVACIA

STOLICKA ROKOVACIA

STOLICKA ROKOVACIA S PODRUCK.
STOLICKA ROKOVACIA,CAL.SED.
STOLICKA ROKOVACIA,CAL.SED.
STOLICKA ROKOVACIA,CAL.SED.
STOLICKA ROKOVACIA,CAL.SED.
STOLICKA ROKOVACIA,CAL.SED.
STOLICKA ROKOVACIA,CAL.SED.
STOLICKA ROKOVACIA,CAL.SED.
STOLICKA ROKOVACIA,CAL.SED.
STOLICKA ROKOVACIA,CAL.SED.
STOLICKA ROKOVACIA,CAL.SED.
STOLICKA ROKOVACIA,CAL.SED.
STOLICKA ROKOVACIA,CAL.SED.
STOLICKA ROKOVACIA,CAL.SED.
STOLICKA ROKOVACIA,CAL.SED.
STOLICKA ROKOVACIA,CAL.SED.
STOLICKA ROKOVACIA,CAL.SED.
STOLICKA ROKOVACIA,CAL.SED.
Stoli€ka pracovna oto¢na

Stoli€ka pracovna Standard Cierna
Stolicka pracovna Standard Cierna
Stoli¢ka rokovacia Z2

Stoli¢ka rokovacia Z2

Stolicka rokovacia Z2

Stoli¢ka rokovacia Z2

STOLOVA PRISTAVBA 160X50
STOLOVA PRISTAVBA 160X50
STOLOVA PRISTAVBA 160X60,1NOHA



Stél rokovaci 200x80cm, v-75cm, cereSna
Stél rokovaci 200x80cm, v-75cm, CereSna
Spolu kipna cena v eur bez DPH

DPH 20 %
Spolu kipna cena v eur vratane DPH

1,00
1,00
500,80
100,16
600,96



